COMUNE DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)

Prot. n«”??? del 8@,{/};0{/2@6 Albo

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE
Ufficio : Biblioteca e promozione culturale
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

N.2khC DELZa (0~ 20{¢

OGGETTO: Esecuzione deliberazione i.e. G.M. n. 104/2016. Pagamento prestazione occasionale di
natura artistica. Imp. cont. n.138 / 2016.

LA RESPONSABILE DEL 4 ° SETTORE
Nominata con Determinazione sindacale n. 08 / 2015

Richiamata la deliberazione G.M. i.e. n. 138/2016, con la quale nell’ambito dei festeggiamenti in onore del
patrono di Catenanuova: :

- & stata autorizzata l’organizzazione di spettacoli e manifestazioni artistici in occasione dei
festeggiamenti in onore del patrono San Prospero, che si sono tenuti dal 23 al 26 settembre 2016;

- ¢ stato approvato il programma delle suddette manifestazioni ed il relativo piano di spesa mdi
€.40.550 lordi;

- ¢ stata stanziata la suddetta somma al codice di bilancio 05.02.-1.03, e.f. 2016;

- ¢ stata affidata, quale prestazione artistica occasionale, all’Associazione Culturale News Events
Group la realizzazione dello spettacolo “Napoli sotto le stelle”, per il prezzo di €. 4.000 lordi svoltosi
i1 25.09.2016;

Vista la nota prot. n. 10578 del 07.10.2016 con la quale la legale rappresentante della suddetta Associazione
ha chiesto I’erogazione del citato importo;
Rilevato che la suddetta richiesta ¢ corredata:
- dalla dichiarazione di esenzione della suddetta Associazione dagli adempimenti informativi e
contributivi verso I’ex ENPALS e relativamente all’'INPS e 'INAIL;
- dalle dichiarazioni di esonero dagli adempimenti ENPALS da parte dei soggetti che hanno realizzato
lo spettacolo;
Ritenuto, quindi, potersi procedere all’erogazione del suddetto compenso di €.4.000 al lordo della ritenuta
di acconto, dando atto che la superiore spesa ha trovato la copertura finanziaria al codice bilancio e.f. 2016
05.02 -1.03 —imp. cont. 138/ 2016:
Vista lal.r. 11 dicembre 1991, n,48;
Vista la L.r. 23 dicembre 2000, n. 30 € s.m.i.;
Visto I’art.184 del d.lgs n.267/2000;
DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone
motivazione ai sensi dell’art. 3 della L.r. n.10/1991:

XII Servizio: Biblioteca e promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra — Tel. 0935 / 78752 — fax 75479
biblioteca@comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



1. di liquidare la complessiva somma lorda di €. 4.000 inclusa la ritenuta d’acconto in favore della
all’Associazione Culturale News Events Group C.F.: 93204690874 effettuando il relativo
versamento mediante le coordinante bancarie indicate nell’allegata dichiarazione;

2. dare atto che la suddetta spesa trova la copertura finanziaria nel bilancio 2016, cod. 05.02 -1.03, Cap.
744/0, impegno 138;

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del Servizio economico-finanziario,
affinché provveda, accertata la sussistenza dell’impegno, alla sottoscrizione del mandato di
pagamento della spesa di che trattasi;

4. didisporre la pubblicazione del presenty&‘{ié?icpﬁasi della vigente normativa in materia.

/c}; &

Addi
LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
e ( Dott.ssa nina Griocina )
=0 + 7
IL RESPONSABI[?@DE‘UPROCEDIMENTO
ATTESTA
- la regolarita degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa autorizzala;
- sulla scorta del visto di avvenuta esecuzione apposto sulla nota, la regolarita dell’esecuzione della prestazione
richiesta, per cui il credito é divenuto li ed esigibile.
Addi
IL RESPONSABILE
il
INVIO AL SER NOMICO-FINANZIARIO

L’atto di liquidazione n. del riguardante il seguente oggetto: Esecuzione

deliberazione i.e. G.M. n. 104/2016. Pagamento prestazione occasionale di natura artistica. Imp. cont.
n.138 / 2016. viene trasmesso con i documenti giustificativi al Responsabile del Servizio finanziario per I’emissione
del relativo mandato di pagamento.

Addi

LA RESPONSABILE 4°SETTORE

( Dorr‘ssWuodna 7

g, L T v
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO
RESTITUZIONE ATTO DI LIQUIDAZIONE

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Visto che la fattura liquidata con il procedimento che precede:
- & stata redatta in carta intestata dal creditore e riporta I'indicazione del codice fiscale;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto;

Restituisce una copia dell’atto di liquidazione n. del con I’annotazione che in
data ¢ stato emesso il mandato n. lhhf a favore della legale rappresentante dell’Associazione
Culturale New Events Group C.F. 93204690874, signora Nicotra Agata, nata a Catania il 24.04.1964, residente in Piazza

Risorgimento,15 — Gravina di Catania, effettuando accreditamento sulle coordinate bancarie riportate nell’allegata dichiarazione

prescritta dalla vigente normativa sulla tracciabilita dei flussi finanziari.
PR AR WA

Addi i)ll/ W'/ w'hb i \v

-

= } IL RESPONSABILE
s . _ !; o Servizio ico-Finanziario
.///\"—-\_ ""// ‘-‘-.3‘/

o5 %

XI1I Servizio: Biblioteca ¢ promozione culturale
Centro Polivalente Culturale - Via Caduti in Guerra— Tel. 0935 / 78752 — fax 75479
biblioteca@ comune.catenanuova.en.it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866 —



NICOTRA AGATA COMUNE Di CATENANUOVA

Piazza Risorgimento n. 18 (Prov. di ENNA)
- Gravina di Catania - Ct - :
Tel. 3293475565 07 OTT 2016

Prot. n._ -'{0 S ¥8

OGGETTO: richiesta pagamento prestazione &casi()nafe Na:’lo s

Avendo espletato I'incarico di prestazione occasionale serata
seftembre u.s. come da programma approvato con deliberazione i.e.
sotfoscritta Nicotra Agata. nata a Catania il 24.04.1964, residente in Piazza
GTA 64D64 C351H. rappresentante dell’ Associazione New Events Group.

di Catania C.F.: 9320 469 0874 con la presente

CHIEDE
- I'erogazione del compenso pattuito di €.4000 al lordo della ri'tg_‘n”

La prestazione oggetto della presente richiesta & stata effettuata in via

Si evidenzia che la ritenuta d’acconto dovra da vo
successivo al pagamento. st

Si allega: dichiarazione ai sen‘si.--5-.dgﬂa--_:'l_1_pqﬁgtwa sull;
documento di riconoscimento. o

“ordiali saluti.



Nelle more del regolamento attuativo dell

- ESTREMI IDENTIFICATI
DEDICATL ANCHE IN VIA
IMPEGNANDOSI

A) Coordinate bancarie del conto dedicato:

Cod. IBA

€ ¢ Nome

Aj sensi del D.1VO 196 de
| dati personali forniti g
fornitura di beni ¢ sery




Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta
(Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Oggetto: dichiarazione di esenzione obblighi informative e contributivi verso ' ENPALS.

IVla sottoscritta NICOTRA AGATA. nato/a a CATANIA il 24/04/1964- C.F.: NCTGTA64D64C35
residente a GRAVINA DI CATANIA. via PIAZZA RISORGIMENTO n.18.nella qualita di leg
-appresentante dell’Associazione NEW EVENTS GROUP, consapevole della responsabilita che si I
ncorrere in caso di dichiarazione mendace o di esibizione di atto falso o contenente dati non piti risponde
 verita nonché delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, per le ipotesi di falsit:
tti e dichiarazioni mendaci e che, qualora dal controllo effettuato emerga la non veridicita del contenut
iluna delle dichiarazioni rese, decadra dai benefici conseguiti dal provvedimento eventualmente emar
ulla base della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P:R. 445/2000)

DICHIARA
n riferimento allo spettacolo Napoli sotto le stelle da effettuare il 23 settembre p.v. — in COdf:Stfl
adonna del Rosario dalle ore 22, per conto del comune di Catenanuova, che la suc?detta Assocafaz:(
ente dagli adempimenti informativi e contributivi verso I’ex ENPALS, e relativamente all'IN|
INAIL (DURC ). '

allega copia del documento di riconoscimento.

_ GRAVINA DI CATANIA 22/09/2016

» Cod Fisc. 9320 469 0874




AW v gy




% ammﬁ.:*. R
%..a.a. e ey _...ave&

e

ATV S T

i

Bk o

e L T

SRR ¥




PICHIARAZIONE DI ESONERO ADEMPIMENT] ENPALS

Ai sensi della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 “Dis izioni per la formazione Hanci
pluriennale dello Stato (Legge Finanziaria 2007 G.U. n. gg;l del 2?!.!72.2006 & Sllpp}e!:;ln:‘ Wui
Art. 17188, Per le esibizioni in spettacoli musicali, di divertimento o di celebrazione di tradizioni popolari ¢
 folkloristiche effettuate da giovani fino ai diciotto anni, da studenti. da pensionati ¢ da coloro che svolgono
un’attivith lavorativa per la quale sono gid tenuti al versamento dei contributi ai fini della previdenza
obbligatoria, gli adempimenti di cui agli articoli 3, 6, 9 e 10 del Decreto Legislativo del Capo provvisorio
dello Stato 16 luglio 1947, n. 708, ratificato, con modificazioni, dalla legge 29 novembre 1952, n. 2388, non
sono richiesti se la retribuzione annua lorda percepita per tali esibizioni non supera Timporto di euro
5.000,00. Le minori entrate contributive per I'ENPALS derivanti dall'applicazione del presente cOMMa sono
valutate in 15 milioni di euro annui. A

1/la sottoscritto/a A TG sau(® naoail 28 J40
eresidentea ¢ ATavia  (prov)in vias s PaR A N,




DICHIARAZIONE DI ESONERO ADEMPIMENTI ENPALS

Al sensi della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 “Disposizioni

r la formazione del bilanci : '
pluriennale dello Stato (Legge Finanziaria 2007 G.U. n. pe ilancio annuale ¢

229 del 27.12.2006 - Supplc!mmo Ordinario n. 244)

Art. 1/188. Per le esibizioni in spettacoli musicali, di divertimento o di celebrazione di tradizioni popoiari’gs G
folkloristiche effettuate da giovani fino ai diciotto anni, da studenti, da pensionati e da coloro che svolgofo
un'attivitd !avorauva per la quale sono gid tenuti al versamento dei contributi ai fini della previdenza
obbligatoria, gli adempimenti di cui agli articoli 3, 6, 9 e 10 del Decreto Legislativo del Capo provvisorio -
dello Stato 16 hlglm 1947, n. 708, ratificato, con modificazioni, dalla legge 29 novembre 1952, n. 2388, non
_sono richiesti se la retribuzione annua lorda percepita per tali esibizioni non supera I'importo di euro
5.000,00. Le minori entrate contributive per I'ENPALS derivanti dall'applicazione del presente comma sono

valutate in 15 milioni di euro annui. - s

Il sottoscritto/a T4\ Mﬂi S$ 84571203 nato/ail § ' 0{180 a caTawl
emh&aw)mwafﬁmwlﬂ: e i _3.C0d1ceFiscalc

-didnmmu non veritiere,
DICHIARA

dimndheonﬁumdimaﬂammmpmmssamqm

'. adunomanm
O studente

QO pensionato
ﬂoocapmmamwﬂ hmuvasogscﬁaadobbhgmmmﬂ'



V TTTT—

DICHIARAZIONE DI ESONERO ADEMPIMENTI ENPALS

i sensi della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 “Disposizioni per la formazione del bilancio annua
luriennale dello Stato (Legge Finanziaria 2007 G.U. n. 229 del 27.12.2006 . Supplemento Ordinario n. -

rt. 1/188. Per le esibizioni in spettacoli musicali, di divertimento o di celebrazione di tradizioni popola
>lKloristiche effettuate da giovani fino ai diciotto anni, da studenti, da pensionati ¢ da coloro che svolgc
n'attivita lavorativa per la quale sono gid tenuti al versamento dei contributi ai fini della previden
bbligatoria, gli adempimenti di cui agli articoli 3. 6, 9 e 10 del Decreto Legislativo del Capo provvisos
ello Stato 16 luglio 1947, n. 708, ratificato, con modificazioni, dalla legge 29 novembre 1952, n. 2388, nq
©ono richiesti se la retribuzione annua lorda percepita per tali esibizioni non supera l'importo di ew
3.000,00. Le minori entrate contributive per I'ENPALS derivanti dall'applicazione del presente comma son
valutate in 15 milioni di euro annui. T g

sottoscritola N0 5 (4 ANMECle ALFOD. vatora i 05/
;. w \ eATAVIe  (prov)in via P04 05¢ U2 n 2%

O studente

Q pensionato



Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta
(Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Oggetto: dichiarazione di esenzione obblighi informative e contributivi verso ' ENPALS.

Wla sottoscritta NICOTRA AGATA. nato/a a CATANIA il 24/04/1964- C.F.: NCTGTA64D64C3
residente a GRAVINA DI CATANIA, via PIAZZA RISORGIMENTO n.18.nella qualita di e
-appresentante dell’Associazione NEW EVENTS GROUP. consapevole della responsabilita che si
ncorrere in caso di dichiarazione mendace o di esibizione di atto falso o contenente dati non pit rispon
 verita nonché delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, per le ipotesi di fals
tti e dichiarazioni mendaci e che, qualora dal controllo effettuato emerga la non veridicita del contem
aluna delle dichiarazioni rese, decadra dai benefici conseguiti dal provvedimento eventualmente em
ulla base della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P:R. 445/2000)

DICHIARA
m riferimento allo spettacolo Napoli sotto le stelle da effettuare il 23 settembre p.v. — in codf:sl
adonna del Rosario dalle ore 22, per conto del comune di Catenanuova. che la suddetta Assocn:az
ente dagli adempimenti informativi e contributivi verso I'ex ENPALS, e relativamente all'll
INAIL (DURC ).

allega copia del documento di riconoscimento.

___GRAVINA DI CATANIA 22/09/2016

Cod Fisc. 9320 469 0874




